
                 

UCHWAŁA Nr 375/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań  

w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne Powiatu Rypińskiego  

i Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r.  

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1564, poz. 156) oraz § 9 ust. 9 

rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2396), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Rypińskiego oraz kierowników 

jednostek obsługujących jednostki organizacyjne Powiatu Rypińskiego do składania sprawozdań 

budżetowych i sprawozdań w zakresie operacji finansowych w formie elektronicznej oraz  

w przypadkach określonych w ust. 3 w formie pisemnej.  

2. Sprawozdania w formie elektronicznej przekazywane są do Starostwa Powiatowego w Rypinie  

z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów (SJO Besti@) opatrzone 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP i przekazanych na elektroniczną skrzynkę podawczą urzędu ePUAP: 

/dde1205mld/SkrytkaESP. 

3. Sprawozdanie może być sporządzone w formie pisemnej w przypadku braku możliwości 

terminowego przekazania sprawozdań w formie elektronicznej spowodowanych awarią systemu 

internetowego lub innymi przyczynami technicznymi. W takim przypadku podpisy składa się 

odręcznie w miejscu oznaczonym na formularzu wraz z pieczątką z imieniem i nazwiskiem osób 

podpisujących.  

4. Sprawozdania w formie elektronicznej przekazuje się najpóźniej pierwszego dnia roboczego 

następującego po dniu usunięcia przyczyn, o których mowa w ust. 3. Dane ze sprawozdań 

przekazywanych w formie elektronicznej powinny być zgodne z danymi wykazywanymi w tych 

sprawozdaniach w formie pisemnej. 

5. Sprawozdania w formie elektronicznej albo w formie pisemnej w przypadkach określonych w ust. 3 

powinny być dostarczone do Starostwa Powiatowego w Rypinie w terminach określonych  

w załączniku nr 40 do rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 9 stycznia 2018 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1564, poz. 156) oraz w załączniku nr 6  

do rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2396). 

6. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie składa sprawozdania 

w zakresie operacji finansowych, dostępne na stronach internetowych Ministerstwa Finansów pod 

adresem elektronicznym: www.gov.pl/finanse, w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym na elektroniczną skrzynkę podawczą urzędu 

ePUAP: /dde1205mld/SkrytkaESP 

7. Korekty sprawozdań powinny być przekazywane do Starostwa Powiatowego w Rypinie w formie 

elektronicznej z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów (SJO Besti@) 

opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem 

http://www.gov.pl/finanse


zaufanym ePUAP i przekazanych na elektroniczną skrzynkę podawczą urzędu ePUAP: 

/dde1205mld/SkrytkaESP albo w formie pisemnej w przypadkach określonych w ust. 3 niezwłocznie 

po ich sporządzeniu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych, kierownikom jednostek 

obsługujących jednostki organizacyjne oraz dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie. 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr 301/2014 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie 

określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne Powiatu Rypińskiego  

i Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie zmieniona Uchwałą Nr 256/2017 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 8 lutego 2017 r.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki ………………….…………. 

2. Piotr Czarnecki ……………………….……...... 

3. Monika Kalinowska …………………..………. 

4. Piotr Makowski ………………..……………… 

5. Paweł Sobierajski ………………….………….. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 9 stycznia 2018 r.  

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1564, poz. 156) oraz § 9 ust. 9 

rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2396) kierownicy jednostek albo kierownicy jednostek obsługujących przekazują do zarządu 

jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania w formie określonej przez zarząd jednostki 

samorządu terytorialnego.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 


